
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa pomp ciepła na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy celem poprawy, jakości powietrza

poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii – postępowanie 3

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA I MIASTO KOZIEGŁOWY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398505

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pl. Moniuszki 14

1.4.2.) Miejscowość: Koziegłowy

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-350

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.7.) Numer telefonu: 343141219

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: izp@kozieglowy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kozieglowy.bip.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00147875/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-13 08:19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00132093/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Na podstawie art. 105 ust. 1 ustawy Pzp, w celu potwierdzenia zgodności oferowanych robót
budowlanych z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie przedmiotu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00147875/01 z dnia 2021-08-13

2021-08-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia oraz Programach Funkcjonalno-Użytkowych, a także kryteriami oceny ofert (kryteria
jakościowe) Zamawiający żąda od wykonawców złożenia certyfikatu wydanego przez jednostkę
oceniającą zgodność lub sprawozdania z badań przeprowadzonych przez tę jednostkę
potwierdzającego zgodność oferowanego przedmiotu zamówienia w zakresie wymaganych
współczynników COP.
2. Na podstawie art. 106 ust. 1 ustawy Pzp, w celu potwierdzenia zgodności oferowanych robót
budowlanych ze wszystkimi wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie
przedmiotu zamówienia oraz Programach Funkcjonalno-Użytkowych Zamawiający żąda od
wykonawców złożenia kart katalogowych lub technicznych oferowanych urządzeń (gruntowe i
powietrzne pompy ciepła, zbiorniki buforowe, układy sterowania i automatyki) [za kartę
katalogową lub techniczną urządzenia Zamawiający nie uznaje w szczególności instrukcji
obsługi lub montażu, zaś złożone dokumenty muszą mieć charakter ostateczny i nie mogą
stanowić projektów/ wzorów].
3. Celem uniknięcia wątpliwości, w celu wykonania zobowiązań do przedłożenia
przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w ust. 1 i 2 powyżej Zamawiający żąda
następujących przedmiotowych środków dowodowych:

A. Kart katalogowych lub technicznych oferowanych urządzeń potwierdzających spełnienie
wymaganych parametrów dla pomp ciepła (dla wszystkich pomp ciepła tj. gruntowych i
powietrznych); 

B. Certyfikatów lub sprawozdań z badań potwierdzających wartość współczynnika COP
zmierzonego zgodnie z normą: PN-EN 14511 „Klimatyzatory, ziębiarki cieczy i pompy ciepła ze
sprężarkami o napędzie elektrycznym, do grzania i ziębienia” wydanego przez właściwą
akredytowaną jednostkę certyfikującą lub właściwe akredytowane laboratorium badawcze (dla
wszystkich gruntowych pomp ciepła).

C. Certyfikatów lub sprawozdań z badań potwierdzających wartość współczynnika COP
zmierzonego zgodnie z normą: PN-EN 16177 „Pompy ciepła ze sprężarkami o napędzie
elektrycznym - Badanie, raport oceny i wymagania dotyczące oznakowania pomp ciepła do
przygotowania ciepłej wody użytkowej” wydany przez właściwą akredytowaną jednostkę
certyfikującą lub właściwe akredytowane laboratorium badawcze (dla wszystkich powietrznych
pomp ciepła). 

D. Kart katalogowych lub technicznych oferowanych urządzeń potwierdzających spełnienie
wymaganych parametrów (dla zbiorników buforowych) 

E. Kart katalogowych lub technicznych oferowanych urządzeń potwierdzających spełnienie
wymaganych parametrów (dla układów sterowania i automatyki).

4. Dokumenty, o których mowa w punktach 1 i 2 powyżej, Wykonawca obowiązany jest
przedłożyć wraz z ofertą.

Po zmianie: 
1. Na podstawie art. 105 ust. 1 ustawy Pzp, w celu potwierdzenia zgodności oferowanych robót
budowlanych z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie przedmiotu
zamówienia oraz Programach Funkcjonalno-Użytkowych, a także kryteriami oceny ofert (kryteria
jakościowe) Zamawiający żąda od wykonawców złożenia certyfikatu wydanego przez jednostkę
oceniającą zgodność lub sprawozdania z badań przeprowadzonych przez tę jednostkę
potwierdzającego zgodność oferowanego przedmiotu zamówienia w zakresie wymaganych
współczynników COP.
2. Na podstawie art. 106 ust. 1 ustawy Pzp, w celu potwierdzenia zgodności oferowanych robót
budowlanych ze wszystkimi wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie
przedmiotu zamówienia oraz Programach Funkcjonalno-Użytkowych Zamawiający żąda od

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00147875/01 z dnia 2021-08-13

2021-08-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonawców złożenia kart katalogowych lub technicznych oferowanych urządzeń (gruntowe i
powietrzne pompy ciepła, zbiorniki buforowe, układy sterowania i automatyki) [za kartę
katalogową lub techniczną urządzenia Zamawiający nie uznaje w szczególności instrukcji
obsługi lub montażu, zaś złożone dokumenty muszą mieć charakter ostateczny i nie mogą
stanowić projektów/ wzorów].
3. Celem uniknięcia wątpliwości, w celu wykonania zobowiązań do przedłożenia
przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w ust. 1 i 2 powyżej Zamawiający żąda
następujących przedmiotowych środków dowodowych:

A. Kart katalogowych lub technicznych oferowanych urządzeń potwierdzających spełnienie
wymaganych parametrów dla pomp ciepła (dla wszystkich pomp ciepła tj. gruntowych i
powietrznych); 

B. Certyfikatów lub sprawozdań z badań potwierdzających wartość współczynnika COP
zmierzonego zgodnie z normą: PN-EN 14511 „Klimatyzatory, ziębiarki cieczy i pompy ciepła ze
sprężarkami o napędzie elektrycznym, do grzania i ziębienia” wydanego przez właściwą
akredytowaną jednostkę certyfikującą lub właściwe akredytowane laboratorium badawcze (dla
wszystkich gruntowych pomp ciepła).

C. Certyfikatów lub sprawozdań z badań potwierdzających wartość współczynnika COP
zmierzonego zgodnie z normą: PN-EN 16147 „Pompy ciepła ze sprężarkami o napędzie
elektrycznym - Badanie, raport oceny i wymagania dotyczące oznakowania pomp ciepła do
przygotowania ciepłej wody użytkowej” wydany przez właściwą akredytowaną jednostkę
certyfikującą lub właściwe akredytowane laboratorium badawcze (dla wszystkich powietrznych
pomp ciepła). 

D. Kart katalogowych lub technicznych oferowanych urządzeń potwierdzających spełnienie
wymaganych parametrów (dla zbiorników buforowych) 

E. Kart katalogowych lub technicznych oferowanych urządzeń potwierdzających spełnienie
wymaganych parametrów (dla układów sterowania i automatyki).

4. Dokumenty, o których mowa w punktach 1 i 2 powyżej, Wykonawca obowiązany jest
przedłożyć wraz z ofertą.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-16 10:00

Po zmianie: 
2021-08-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-16 10:10

Po zmianie: 
2021-08-19 10:10

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00147875/01 z dnia 2021-08-13

2021-08-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-14

Po zmianie: 
2021-09-17

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00147875/01 z dnia 2021-08-13

2021-08-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa pomp ciepła na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy celem poprawy, jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii – postępowanie 3
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA I MIASTO KOZIEGŁOWY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398505
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pl. Moniuszki 14
	1.4.2.) Miejscowość: Koziegłowy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-350
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 343141219
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: izp@kozieglowy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kozieglowy.bip.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00147875/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-13 08:19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00132093/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



